教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：高瑞蓮
電話：(02)77367823

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月16日
發文字號：臺教學(三)字第1070071515號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：投稿須知、徵稿簡章、1070510衛福部來文

主旨：轉知衛生福利部函轉部社團法人台灣防暴聯盟辦理「第七
屆婦幼保護網絡之承諾與行動」國內徵文報名計畫與資料
表乙份1份（如附件)，請周知學校對於性別暴力防治及婦
幼保護議題有興趣者報名參加，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部107年5月10日衛部護字第1071400765號函

辦理。
二、旨揭活動報名方式採「直接投稿報名」制，每單位或個人

以 兩 篇 文 稿 為 限 ， 欲 報 名 者 請 至 該 聯 盟 官 網
(www.tcav.org.tw)下載「第七屆婦幼保護網絡之承諾與
行動」徵文報名相關表件，並於107年6月29日(星期五)中
午12:00前依評選要點撰寫5,000至8,000字書面報告，連
同報名表暨文稿檢核表、相關資料表之電子檔，以E-
mail傳送至tcav.tcav@yahoo.com.tw；並將公文和紙本資
料以掛號寄至「10092臺北市中正區林森南路130號4樓 台
灣防暴聯盟」收，以郵戳為憑，逾時恕不受理。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、

各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：社團法人台灣防暴聯盟、衛生福利部、教育部國民及學前教育署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)